Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от    30.08.2017                                                                                                                        № 270
г. Кореновск

О даче согласия администрации муниципального образования
Кореновский район на передачу имущества в муниципальную

собственность Кореновского городского поселения Кореновского района

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Кореновский район, Совет
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1.  Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский район на  передачу муниципального имущества муниципального
образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского
городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе:

№
п/п

Наименование Индивидуализирующие
характеристики

Балансовая
стоимость, руб.

Остаточная
стоимость, руб.

1 ринг боксерский Ринг  боксерский  на  помосте.
7*7м,  высотой  1  м  с  рабочей
зоной 6*6 м, столбы в сборе с
металлическим каркасом,
деревянный настил  40  мм,  16
канатов,  ПВВ  20м,  покрышка
7-7м из финского ПВХ,
угловые подушки

175 092,90 0,00

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить
на  комиссию   по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка,  правовой
защиты  граждан  и  местного  самоуправления  Совета  муниципального
образования Кореновский район (Стинский).

3. Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН